19.4.29 Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças 

de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for 

comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições. 

20. DO VALOR ESTIMATIVO DA CONTRATAÇÃO 

20.1. O valor total da contratação é de R$ 15.585.379,82 (Quinze milhões, quinhentos e 

oitenta e cinco mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta e dois centavos). 

21. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

21.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral da Secretaria Municipal de Águas e 

Saneamento (SEMASA).